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Drugoligowy zespół siatkarzy
MOS Wola rozpoczął
przygotowania do sezonu
2019/20
W hali MOS Wola przy ulicy Rogalińskiej odbył się
pierwszy po przerwie wakacyjnej trening drużyny
seniorów naszego klubu. Drużyna klubowa UMKS MOS
Wola wystąpi w rozgrywkach II ligi mężczyzn PZPS już
po raz trzynasty.

Drugoligowy zespół siatkarzy MOS Wola rozpoczął
przygotowania do nowego sezonu.

 

W hali klubowej przy ulicy Rogalińskiej odbył się pierwszy po
przerwie wakacyjnej trening drużyny seniorów naszego
klubu. Drużyna seniorska UMKS MOS Wola  wystartuje w
rozgrywkach II ligi mężczyzn PZPS sezonu 2019/20  po raz 
trzynasty. Rozgrywki II ligi mężczyzn służą zapewnieniu
rozwoju młodym zawodnikom, którzy zakończyli wiek juniora.
Są także doskonałym poligonem doświadczalnym dla
najlepszych juniorów naszego klubu.

Warto przypomnieć, że w zespole II-ligowym UMKS MOS Wola
doświadczenie zdobywali gracze, którzy później z
powodzeniem występowali na parkietach Plus Ligi i I ligi. W II-
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siatkarzysiatkarzysiatkarzysiatkarzyligowym zespole MOS-u grali m.in.:  Michał Żurek, Dominik
Jaglarski, Bartosz Gawryszewski, Mariusz Schamlewski,
Maciej Gorzkiewicz, Przemysław Smoliński,  Łukasz Makowski,
Patryk Strzeżek, Szymon Gregorowicz, Mateusz Kańczok, a
także wielu innych zawodników, którzy później grali na
ligowych parkietach.

Na pierwszym treningu sezonu 2019/20 stawiło się 14
zawodników. Obecny był prezes UMKS MOS Wola Krzysztof
Zimnicki i pierwszy trener drużyny Krzysztof Wójcik oraz 
trener-statystyk zespołu Kacper Goździkiewicz. Po krótkim
powitaniu i określeniu najważniejszych celów na ten sezon a
także planu przygotowań,  zawodnicy przystąpili do
pierwszych zajęć treningowych. Zespół na razie będzie
trenował w hali przy Rogalińskiej oraz w siłowni, po dwa
treningi dziennie.

W drużynie wystąpi mieszanka zawodników doświadczonych
i zupełnie nowych. W sumie będzie trenowało 16 zawodników
w wieku seniorskim.  Jak zwykle skład będzie uzupełniany
najlepszymi juniorami z drużyny trenera Konrada Copa. Np.
jeszcze junior, Michał Gawrzydek już w ubiegłym sezonie
wywalczył sobie miejsce w pierwszej szóstce II-ligowego
zespołu. Do zespołu powrócili, po pewnej przerwie,
zawodnicy, którzy kiedyś grali w MOS Wola: Grzegorz
Pacholczak, Paweł Borowski, Paweł Sęk, Patryk Bujniak,
Konrad Bączek.

Szczegółowy skład naszej drużyny oraz rozmowę z trenerem
Krzysztofem Wójcikiem o przygotowaniach do sezonu
zamieścimy już niebawem.

Siatkarze UMKS MOS Wola zagrają w grupie 2 zespołów II-
ligowych PZPS. W grupie zagra 10 drużyn. Rozgrywki
wystartują dnia 28 września 2019 roku. W meczu
inauguracyjnym nowego sezonu nasi siatkarze zagrają jako
gospodarze z KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski.

W grupie rywalami naszego zespołu UMKS MOS Wola
Warszawa będą: BAS Białystok, SMS PZPS II Spała, Legia
Warszawa, Bestios Białystok,  KS Metro Warszawa, MUKS
Huragan Wołomin, AZS UWM Olsztyn,  UKS Centrum
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Augustów, KS MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski.

Sponsorem głównym naszych siatkarzy są Tramwaje
Warszawskie. Nasz zespół wspomaga także m.st. Warszawa,
Szybka Kolej Miejska i grupa mniejszych sponsorów.
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